
UCHWAŁA NR XXXII/341/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/327/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1, ust. 2, ust. 3a i art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/327/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody wprowadza się załącznik graficzny stanowiący załącznik do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 5A47216F-5FCC-4D1D-8B4C-98E023315172. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/341/21

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 4 marca 2021 r.

Id: 5A47216F-5FCC-4D1D-8B4C-98E023315172. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem załącznika graficznego określającego lokalizację pomników przyrody,
o którym mowa w § 1 ust. 2  zmienianej uchwały Nr XXXI/327/21, konieczne jest uzupełnienie o załącznik
graficzny.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5A47216F-5FCC-4D1D-8B4C-98E023315172. Podpisany Strona 1




